

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 009/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2019

ABERTURA: 14/02/2019

10282328/0001-00
Coeiro e Silva Comercio e Servicos Ltda
Av. Elpidia da Silva Fagundes,
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - Ubá - MG

1. DO OBJETO:

2. Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais em manutenção do almoxarifado municipal, conforme descrito abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T	UNID	MARCA	VALOR UNIT :	VALOR TOTAL:
1	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA POLIETILENO 1/2"	6	UNID	PLASBOM	R\$ 0,30	R\$ 1,80
2	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA POLIETILENO 3/4"	6	UNID	PLASBOM	R\$ 0,56	R\$ 3,36
3	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA POLIETILENO 1"	6	UNID	PLASBOM	R\$ 0,56	R\$ 3,36
4	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA LAVATORIO DN 50	6	UNID	KRONA	R\$ 1,89	R\$ 11,34
	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 20 mm x 1/2"	10	UNID	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 3,00
6	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4"	10	UNID	FORTLEV	R\$ 0,35	R\$ 3,50
7	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 32 mm x 1"	10	UNID	FORTLEV	R\$ 1,09	R\$ 10,90
8	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50 mm	6	UNID	FORTLEV	R\$ 2,19	R\$ 13,14
9	FITA VEDA ROSCA 18mm x 25m	10	UNID	V.FLOM	R\$ 2,29	R\$ 22,90
10	TORNEIRA DE ESFERA, BICO UNIÃO DE METAL REFORÇADO DE 1/2"	5	UNID	REAL	R\$ 2,19	R\$ 10,95
11	ADPTADOR DE MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1,1/2"	6	UNID	PB	R\$ 1,35	R\$ 8,10
12	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR	20	UNID	AMAZONAS	R\$ 8,39	R\$ 167,80
13	ARO COM PNEU E CÂMARA - TUBO 1.1/4" PARA EIXO DE 1 PARA CARRINHO DE MÃO - PNEU 3,5 X 8 - PRESSÃO MÁXIMA RECOMENDADA: 5PSI - ARO 8	6	UNID	METALOSA	R\$ 46,80	R\$ 280,80
14	PNEU PARA CARRINHO CONSTRUÇÃO 3,25 X 8.	6	UNID	MAV	R\$ 21,00	R\$ 126,00
15	ARGAMASSA AC-1, SACO DE 20 KG	30	UNID	GRANTEX	R\$ 8,90	R\$ 267,00
16	ARGILA, SACO DE 20 KG	30	UNID	IDEAL	R\$ 3,09	R\$ 92,70
17	CAL HIDRATADA PARA MASSA, SACO DE 20KG	30	UNID	SUPERCAL	R\$ 11,48	R\$ 344,40
18	CAL PARA PINTURA, EMBALAGEM C/07KG	20	UNID	SUPERCAL	R\$ 7,50	R\$ 150,00
19	CONDUITE CORRUGADO DN=3/4, ROLO DE 50 METROS	5	UNID	DGT	R\$ 34,90	R\$ 174,50
20	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40 A	5	UNID	TRAMONTINA	R\$ 25,30	R\$ 126,50
21	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 255 A	2	UNID.			R\$
22	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 50 A	3	UNID	TRAMONTINA	R\$ 47,20	R\$ 141,60
23	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 70 A	3	UNID	LORENZETI	R\$ 105,30	R\$ 315,90
24	CABO FLEXIVEL 750 V, 1,5 mm², ROLO C/100 m	2	UNID	AMPERE	R\$ 64,80	R\$ 129,60

25	CABO FLEXIVEL 750 V, 2,5 mm ² , ROLO/100 m	2	UNID	AMPERE	R\$ 102,00	R\$ 204,00
26	CABOFLEXIVEL 750 V, 4,0 mm ² , ROLO C 100 m	2	UNID	AMPERE	R\$ 145,80	R\$ 291,60
27	CABO FLEXIVEL 750 V, 6,0 mm ² , ROLO C/100 m	2	UNID	AMPERE	R\$ 236,20	R\$ 472,40
28	CAIXA DE LUZ 4X2	10	UNID	MONDIAL	R\$ 0,42	R\$ 4,20
29	FITA ALTO FUSAO 19mm x 10m	6	UNID	FOX	R\$ 17,39	R\$ 104,34
30	FITA ISOLANTE, ROLO COM 20 m.	6	UNID	TOMPSOM	R\$ 3,75	R\$ 22,50
31	REATOR DE 250 METALICO INTERNO COM CAPACITOR E GUINITOR	2	UNID	QS	R\$ 71,50	R\$ 143,00
32	FECHADURA INOX INTERNA DE EMBUTIR COM CHAVE PEQUENA - marca Aliança ou similar	6	UNID.	SILVANA	R\$ 26,10	R\$ 156,60
33	FECHADURA INOX 502/03 EXTERNA COM CILINDRO - Marca aliança ou similar	5	UNID	SILVANA	R\$ 33,59	R\$ 167,95
34	FECHADURA INOX PARA BANHEIRO COM CHAVE PEQUENA - Marca Aliança ou similar.	6	UNID.	SILVANA	R\$ 26,10	R\$ 156,60
35	BALDE DE PLASTICO PRETO DE 12 LITROS, PARA CONCRETO, ALÇA INOX	15	UNID.	ARQUIPLAST	R\$ 4,09	R\$ 61,35
	BANDEJA PARA PINTURA, TAMANHO GRANDE 13 LITROS	10	UNID.	METASUL	R\$ 14,99	R\$ 149,90
37	ENXADA 2 ½ LIBRAS, GOIVADA P/ CAPINAR COM CABO, Marca Alper ou similar	30	UNID	TRAMONTINA	R\$ 25,60	R\$ 768,00
38	ENXADÃO 2.5, 2/5LIBRAS, CABO DE MADEIRA 130 CM - Marca Alper ou similar	10	UNID	TRAMONTINA	R\$ 25,60	R\$ 256,00
39	PÁ DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71 cm	10	UNID.	MAX	R\$ 21,30	R\$ 213,00
40	PÁ QUADRADA, 4 LIBRAS	10	UNID.			R\$ -
41	PENEIRA FINA ARCO DE FERRO 75 CM	10	UNID.			R\$ -
42	PENEIRA GROSSA	10	UNID.	MM	R\$ 14,69	R\$ 146,90
43	LIMA CHATA BASTARDA 10"	2	DZ	TOMPSOM	R\$ 102,50	R\$ 205,00
44	VASSOURA PARA GRAMA DE FERRO, 22 DENTES COM CABO E REGULAGEM.	10	UNID.	MAX	R\$ 17,90	R\$ 179,00
45	PÁ QUADRADA Nº 04 SEM CABO, Produzida em aço SAE 1070, Pintura automotiva na cor preta.	10	UNID	METISA	R\$ 20,10	R\$ 201,00
	LIXA D'AGUA Nº 100	30	UNID.	TATU	R\$ 0,99	R\$ 29,70
47	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO, 110 x 20mm	10	UNID.	BESFER	R\$ 10,20	R\$ 102,00
48	DISCO PARA CORTE DE FERRO 115X1.0mm	30	UNID.	TOMPSOM	R\$ 2,10	R\$ 63,00
49	LAMINA P/ ROÇADEIRA 2PX350 mm 254X2.0	30	UNID	AFIAÇO	R\$ 24,40	R\$ 732,00
50	ARAME FARPADO ROLO C/400m	2	UNID	BELGO	R\$ 279,40	R\$ 558,80
51	VARA DE FERRO CA 50 3/8" (10,0 mm)	15	UNID	BELGO	R\$ 39,20	R\$ 588,00
52	VARA DE FERRO CA 50 1/4" (6,3 mm)	15	UNID	BELGO	R\$ 16,40	R\$ 246,00
53	VARA DE FERRO CA 50 5,1/6" (8,0 mm)	15	UNID	BELGO	R\$ 25,60	R\$ 384,00
54	VARA DE FERRO CA 60 4,2 mm	15	UNID	BELGO	R\$ 7,79	R\$ 116,85
55	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/2" x 4"	15	UNID	CISER	R\$ 1,79	R\$ 26,85

10282328/0001-00

Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda. - ME

Av. Elpidia da Silva Fagundes, 71
Bairro Santo Antônio

CEP 36505-270 - Ubá - MG

Página 2 de 5

56	ROLO DE LÃ COMPLETO 23 CM	10	UNID	COMPEL	R\$ 11,29	R\$ 112,90
57	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM	10	UNID	COMPEL	R\$ 7,99	R\$ 79,90
58	SELADOR ACRILICO- EMBALAGEM DE 18LITROS	5	UNID	EUCATEX	R\$ 94,49	R\$ 472,45
59	SELADOR PARA MADEIRA 3,60 LITROS	5	UNID	EUCATEX	R\$ 68,90	R\$ 344,50
60	SELADOR PARA TINTA LATEX 18 LITROS	5	UNID	HIDRONORTY	R\$ 89,99	R\$ 449,95
61	THINNER- EMBALAGEM DE 05 LITROS	10	UNID	EUCATEX	R\$ 69,99	R\$ 699,90
62	TINTA ACRILICA LATEX -1ª LINHA - LATA 18 LITROS	6	UNID	DACAR	R\$ 188,80	R\$ 1.132,80
63	TINTA AUTOMOTIVA GALÃO 3,60 LITROS	6	UNID			R\$ -
64	VERNIZ - GALAO DE 3,60 LITROS	5	UNID	EUCATEX	R\$ 55,30	R\$ 276,50
65	PREGO 17x21 C/CABEÇA	40	KG	BELGO	R\$ 8,49	R\$ 339,60
66	PREGO 18x27	30	KG	BELGO	R\$ 8,90	R\$ 267,00
67	PREGO 18x27 C/CABEÇA	30	KG	BELGO	R\$ 8,90	R\$ 267,00
68	PREGO 19x36	10	KG	BELGO	R\$ 8,90	R\$ 89,00
69	PREGO 22x48	10	KG	BELGO	R\$ 8,90	R\$ 89,00
70	PREGO 25x72	5	KG	BELGO	R\$ 11,10	R\$ 55,50
71	PREGO TELHEIRO 18x27 ALUMÍNIO COM ARRUELA DE BORRACHA E METAL	5	KG	JF	R\$ 15,99	R\$ 79,95
72	CIMENTO CII, SACO DE 50 KG	200	UNID	CAUE	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00
73	BRITA 1	100	M3			R\$ -
74	BRITA 0	100	M3			R\$ -
75	MOURÃO DE EUCALIPTO, TRATADO EM AUTOCLAVE, P/ CERCA C/ APROXIMADAMENTE 10 CM DE DIAMETRO	20	DZ			R\$ -
76	ADUELA 0,80 x 2,10 x 0,13 m COM ALIZAR 0,04m	20	JG	ANGELIM	R\$ 95,80	R\$ 1.916,00
77	TABUA DE PINUS 03x30 e=2,5cm	200	M2	PINUS	R\$ 22,20	R\$ 4.440,00
78	TABUA EUCALIPTO LARGURA= 30 cm, e= 2,5cm	50	M2			R\$ -
79	PORTA LISA DE ANGELIM PARA VERNIZ 0,80x2,10m x 2,5cm	10	UNID	ANGELIM	R\$ 83,70	R\$ 837,00
80	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44m x 0,50m x 4mm	50	UNID	MULTILIT	R\$ 14,80	R\$ 740,00
81	TELHA DE FIBROCIMENTO 153mm x 110 mm x 5mm	50	UNID	MULTILIT	R\$ 41,80	R\$ 2.090,00
82	TELHA GALVANIZADA 6,00m X 1,00m, chapa 27, (cinco calhas tipo trapézio)	20	UNID			R\$ -
83	TIJOLO CERAMICO FURADO 9X19X19	1000	UNID			R\$ -
84	TIJOLO CERAMICO FURADO 9X19X29	1000	UNID			R\$ -
85	TIJOLO CERAMICO FURADO 13X13X29	1000	UNID			R\$ -
86	SAIBRO	250	m3			R\$ -
87	PÓ DE PEDRA	100	m3			R\$ -
88	ADAPTADOR MARROM DE 25mm	6	UNID	FORTLEV	R\$ 0,40	R\$ 2,40
89	ADPTADOR MARROM DE 50mm	6	UNID	FORTLEV	R\$ 2,19	R\$ 13,14
90	TUBO ESGOTO DN= 100, BRANCO	10	UNID	PLASTUBOS	R\$ 39,10	R\$ 391,00
91	TUBO ESGOTO DN= 50mm, BRANCO	10	UNID	PLASTUBOS	R\$ 24,80	R\$ 248,00

10282328/0001-00

Construção e Serviços Ltda. - 10

Av. Elpidio da Silva Fagundes, 71
Bairro Santo Edwiges

CEP 36505-270 - Página 5 de 5

92	TUBO P/ ESGOTO DN= 40mm, BRANCO	10	UNID	PLASTUBOS	R\$ 15,10	R\$ 151,00
93	JOELHO SODÁVEL DN 20 mm, MARROM	10	UNID	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 3,00
94	JOELHO ESGOTO 90º DN 50, BRANCO	10	UNID	FORTLEV	R\$ 1,35	R\$ 13,50
95	JOELHO 90º SOLDÁVEL, MARROM DN 25 mm	10	UNID	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 3,00
96	JOELHO 90º SOLDÁVEL, MARROM DN 50 mm	10	UNID	FORTLEV	R\$ 2,25	R\$ 22,50
97	JOELHO P/ ESGOTO 90º DN 100mm	10	UNID	FORTLEV	R\$ 2,75	R\$ 27,50
98	JOELHOS P/ ESGOTO 90º DN 40	10	UNID	FORTLEV	R\$ 0,69	R\$ 6,90
99	LUVA DE COLA 20 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 0,30	R\$ 2,40
100	LUVA DE CORRER 20mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 5,10	R\$ 40,80
101	LUVA DE CORRER 50 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 15,79	R\$ 126,32
102	LUVA DE CORRER DE 25 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 6,99	R\$ 55,92
103	LUVA LR DE 25 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 0,99	R\$ 7,92
104	LUVA LR DE 50 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 11,29	R\$ 90,32
105	LUVA MAROM DE 50 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 2,26	R\$ 18,08
106	LUVA MARROM DE 25 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 0,40	R\$ 3,20
107	LUVA DE CORRER COM ANEL DN 100mm , PVC BRANCO, ESGOTO	8	UNID	FORTLEV	R\$ 9,10	R\$ 72,80
108	LUVA PVC MARROM LR DN= 20 mm	8	UNID	FORTLEV	R\$ 0,59	R\$ 4,72
109	REGISTRO PVC DE ESFERA DN = 50 mm	15	UNID	FORTLEV	R\$ 11,19	R\$ 167,85
110	TUBO BRANCO ESGOTO DN 50 mm, marca majestic ou similar	25	UNID	PLASTUBOS	R\$ 24,80	R\$ 620,00
111	TUBO MARROM DN 25 mm marca majestic ou similar	20	UNID	PLASTUBOS	R\$ 11,29	R\$ 225,80
112	TUBO P/ ESGOTO DN 40 marca majestic ou similar	15	UNID	PLASTUBOS	R\$ 15,10	R\$ 226,50
113	TUBOS PVC BRANCO P/ ESGOTO 100mm x 6,00m, marca majestic ou similar	40	UNID	PLASTUBOS	R\$ 39,15	R\$ 1.566,00
114	TUBO PVC MARROM DN 50mm x 6,00m marca majestic ou similar	40	UNID	PLASTUBOS	R\$ 42,89	R\$ 1.715,60
115	TUBO PVC MARROM DN 25mm x 6,00m, marca majestic ou similar	30	UNID	PLASTUBOS	R\$ 11,35	R\$ 340,50
116	TUBO PVC OCRE DN 100mm x 6mm x 2,50mm, marca majestic ou similar	50	UNID	CORPLASTIC	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
117	TUBO PVC OCRE DN 150mm x 6mm x 3,60mm, marca majestic ou similar	50	UNID	CORPLASTIC	R\$ 210,40	R\$ 10.520,00
118	TUBOS PVC MARROM 20 mm X 6 m, marca majestic ou similar	40	UNID	PLASTUBOS	R\$ 8,50	R\$ 340,00
119	BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA	50	PAR	VULCABRAS	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00
120	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO COBERTO, CADEBAL CONFECCIONADA EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRAÇÃO EM TECIDO NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLIÉSTER RESINADO FIXADA PELO PROCESSO STROBEL, SOLADO DE PU BIODENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL. Marca Marluva ou similar.	50	PAR	S.CRISPIM	R\$ 40,30	R\$ 2.015,00

10282328/0001-00
Coelho e Silva Consultoria e Serviços Ltda. - ME

Av. Espírito Santo das Figueiras, 71
Bairro Santa Edwiges

CEP 36507-270 - Ubatuba - MG

121	CANELEIRA DE SEGURANÇA	10	PAR	SAYRO	R\$ 19,10	R\$ 191,00
122	PERFIL "U" DE FERRO, ENRIGECIDO, 100mm x 25mm x 6,00m, E=2,5mm	30	UNID	APOLLO	R\$ 143,60	R\$ 4.308,00
123	PERFIL "U" DE FERRO ENRIGECIDO, 75mm x 25mm x 6,00m, e=2,5mm	20	UNID	APOLLO	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
124	PERFIL "U" DE FERRO EM 75mm x 25mm x 6,00m, e=2mm	10	UNID	APOLLO	R\$ 98,80	R\$ 988,00
125	PERFIL "U" DE FERRO EM 68mm x 25mm x 6,00m	10	UNID	APOLLO	R\$ 85,30	R\$ 853,00
126	ELETRODO PARA SOLDA E6013, e= 3,25 mm	20	KG	DENVER	R\$ 13,70	R\$ 274,00
Valor global da proposta: SESENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS.					TOTAL:	R\$ 65.437,31

O prazo de validade das propostas são de no mínimo 60(sessenta) dias , a contar da abertura deste pregão.
Estão incluídas, nos preços cotados , além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação , a partir da Ordem de Fornecimento.

A documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.

Pagamento e entrega: conforme exigências do edital de licitação.



COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV.ELPIDIA DA SILVA FAGUNDES N°71 BAIRRO SANTA EDWIGES
CNPJ 10.282.328/0001-00
INSC :001086039.00-47
UBA-MG CEP 36505-270
TEL :32 3541 3350 32 3531 2694
EMAIL: propostas@coelhoesilva.com.br

PESSOA RESPONSÁVEL DA EMPRESA
JORGE CUPERTINO DA SILVA
CPF 262.044.526-49
DADOS BANCÁRIOS
BANCO DO BRASIL AG 0270-4 C/C 48020-7
UBÁ, 14 DE FEVEREIRO DE 2019
JORGE CUPERTINO DA SILVA

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda. - ME
Av. Elpidia da Silva Fagundes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - Ubá - MG

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC000009/19 - PREGAO

[Handwritten signatures]

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4071	ENXADAO LARGO 2 5 LIBRAS	UNIDADE	10	25.6000	256,00	TRAMONTINA
	cabo de madeira 130cm - marca ALPER ou SIMILAR. 2/5 libras.					
6190	ENXADA 2 1/2 LIBRAS GOIV. CAP	UNIDADE	30	25.6000	768,00	TRAMONTINA
	para carpim com cabo, marca ALPER ou SIMILAR.					
6191	PA DE BICO CABO DE MADEIRA	UNIDADE	10	21.3000	213,00	MAX
	cabo de madeira 71cm					
6194	PENEIRA GROSSA	UNIDADE	10	14.6900	146,90	MM
6195	LIMA CHATA BASTARDA 10	DUZIA	2	102.5000	205,00	TOMPSOM
6197	PA QUADRADA NUM. 04 SEM CABO	UNIDADE	10	20.1000	201,00	METISA
	produzida em aco SAE 1070, pintura automotiva na cor preta					

==== continua =====

10282228/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Epitacio da Silva Fernandes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - Uba - MG

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6200	DISCO P/ CORTE FERRO 115X1 0MM	UNIDADE	30	2.1000	63,00	TOMPSON
6201	LAMINA ROCAD. 2PX350MM 254X2.0	UNIDADE	30	24,4000	732,00	AFIAÇO
6207	PARAFUSO CABECA SEXT. 1/2X4	UNIDADE	15	1,7900	26,85	CISER
4087	DISCO DIAMANTADO 110X20MM	UNIDADE	10	10,2000	102,00	BESFER
8712	VARA DE FERRO CA 503/8 10 0MM	UNIDADE	15	39,2000	588,00	BELGO
8713	VARA DE FERRO CA 50 1/4 6 3MM	UNIDADE	15	16,4000	246,00	BELGO
8714	VARA DE FERRO CASO 1/6 8 0MM	UNIDADE	15	25,6000	384,00	BELGO

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

10282328/0001-00

Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME

Av. Elpidio da Silva Figueiredo, 71

Barro Preto Edsones

CEP 36505-270 - Uba - MG

continua



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8715	VARA DE FERRO CA 60 4 2MM	UNIDADE	15	7.7900	116,85	BELGO
2910	CIMENTO CP II SACO DE 50 KG	SACO	200	23,9900	4.798,00	CAUE
5610	SELADOR P/ TINTA LATEX 18 L	UNIDADE	5	89,9900	449,95	HIDRONORTH
5629	PREGO 18X27 C/ CAB	KILO	30	8,9000	267,00	BELGO
5630	PREGO 17X21 C/ CAB	KILO	40	8,4900	339,60	BELGO
6210	VERNIZ GALAO DE 3 60 LITROS	UNIDADE	5	55,3000	276,50	EUCATEX
6217	TELHA FIBROC. 153MMX110MMX5MM	UNIDADE	50	41,8000	2.090,00	MULTILIT

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Elpidio de Silva Fagundes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - Uba - MG

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6248	PERFIL U DE FERRO ENRIGECIDO	UNIDADE	30	143,6000	4.308,00	APOLLO
	PERFIL "U" DE FERRO, ENRIGECIDO, 100mm x 25mm x 6,00m, E=2,5mm					
6879	ADESIVO PLASTICO P/PVC 175G	UNIDADE	20	8,3900	167,80	AMAZONAS
8717	ROLO DE LA COMPLETO 23 CM	UNIDADE	10	11,2900	112,90	COMPEL
8719	PERFIL U FER ENRIG 75MM 25 6 2 e=2mm	UNIDADE	10	98,8000	988,00	APOLLO
8721	PERFIL U FER68MMX25X6 00M	UNIDADE	10	85,3000	853,00	APOLLO
8722	ELETRODO P SOLD E6013 E=3 25MM	KILO	20	13,7000	274,00	DENVER

1028232810001-007
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Elpidio de Sousa Figueiredo, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 35605-270 - Uba - MG

✓

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10510	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UNIDADE	10	2,2900	22,90	V. FLOM
10512	ARO C/ PNEU E CAMARA TUBO 1.1/4 para eixo de 1 para carrinho de mao, -pneu 3,5x8, -pressao maxima recomendada: 5psi. -aro 8	UNIDADE	6	46,8000	280,80	METALOSA
10523	BALDE PLAST PRETO 12LT ALC/INO	UNIDADE	15	4,0900	61,35	AROUPLAST
11412	TELHA FIBROCIMENTO 2,44m x 0,50m x 4mm	UNIDADE	50	14,8000	740,00	MULTILIT
11414	TUBOS PVC BRANC ESGOT 100MMX6M	UNIDADE	40	39,1500	1.566,00	PLASTUBOS
11415	TUBO PVC MARROM DN 50MM X 6M	UNIDADE	40	42,8900	1.715,60	PLASTUBOS

===== continua =====

10282323/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Epitacio Jr, 1000 F. Equandes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - Ubaé - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
11416	TUBO PVC MARROM DN 25MM X 6M	UNIDADE	30	11.3500	340.50	PLASTUBOS
11417	PERFIL U FERRO 75X25X6 E=2.5MM ferro enrijecido 75mm x 25mm x 6mm, e=2.5mm	UNIDADE	20	110.0000	2.200.00	APOLLO
4095	CANELEIRA DE SEGURANCA	PAR	10	19.1000	191.00	SAYRO
6246	BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA	PAR	50	27.9000	1.395.00	VULCABRAS
6247	BOTINA DE SEGURANCA C/ELASTIC BOTINA DE SEGURANA COM ELSTICO COBERTO, CADEBAL CONFECIONADA EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRAO EM TECIDO NO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM EM POLISTER RESINADO, FIXADA PELO PROCESSO STROBEL, SOLADO DE PU BIDENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL.	PAR	50	40.3000	2.015.00	S. CRISPIM

===== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6198	LIXA D'AGUA NUM. 100	UNIDADE	30	0,9900	29,70	TATU
4167	PNEU P/CARRINHO DE MAO carrinho de construcao 3,25 x 8	UNIDADE	6	21,0000	126,00	MAV
8711	ARAME FARPADO ROLO C/400M	UNIDADE	2	279,4000	558,80	BELGO
4137	PREGO 18X27	KILO	30	8,9000	267,00	BELGO
4139	PREGO 19X36	KILO	10	8,9000	89,00	BELGO
4140	PREGO 22X48	KILO	10	8,9000	89,00	BELGO
6211	PREGO TELHEIRO 18X27 ALUMINIO PREGO TELHEIRO 18x27 ALUMINIO COM ARRUELA DE BORRACHA E METAL	KILO	5	15,9900	79,95	JF

===== continua =====

10282338/0001-00
Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda - ME
Av. Espírito Santo, 133 - Fátima, 71
Bairro Santa Cruz
CEP 35605-000 - UBA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10528	PREGO 25X72	KILO	5	11.1000	55.50	BELGO
10514	ARGAMASSA AC-1 SACO DE 20KG	UNIDADE	30	8.9000	267.00	GRANTEX
10515	ARGILA SACO DE 20KG	UNIDADE	30	3.0900	92.70	IDEAL
10516	CAL HIDRAT P/ MASSA SACO 20KG	UNIDADE	30	11.4800	344.40	SUPERCAL
10517	CAL P/ PINTURA EMBALAG C/07KG	UNIDADE	20	7.5000	150.00	SUPERCAL
10520	FECHADURA INOX INT EMBUTIDA com chave pequena - marca alianca ou similar	UNIDADE	6	26.1000	156.60	SILVANA
10521	FECHADURA INOX 502/03 EXT CILI cilindro - marca alianca ou similar	UNIDADE	5	33.5900	167.95	SILVANA

===== continua =====

10262309/0001-00
Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda - ME
Av. Epitácio Pessoa Fernandes, 71
Bairro Santa Edwiges
CEP 36505-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10522	FECHADURA INOX P/ BANHEIRO	UNIDADE	6	26.1000	156.60	SILVANA
com chave pequena - marca alianca ou similar.						
10524	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE 13LT	UNIDADE	10	14.9800	149.90	METASUL
10525	VASSOURA P/ GRAMA DE FERRO 22D	UNIDADE	10	17.9000	179.00	MAX
22 DENTES COM CABO DE REGULAGEM						
10535	LUVA LR DE 25MM	UNIDADE	8	0.9900	7.92	FORTLEV
974	FTTA ISOLANTE 20M	UNIDADE	6	3.7500	22.50	TOMPSOM
rolo com 20mt						
6185	CAIXA DE LUZ 4X2	UNIDADE	10	0.4200	4.20	MONDIAL

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

10282228/0001-00
Cadastrado em 12/05/2019 - Lotação - ME
Av. Elvira de Oliveira, 71
Bairro: Centro, Pedra Dourada - MG
CEP: 36505-270 - UBS - MG

[Handwritten checkmark]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
10519	FITA ALTO FUSAO 19MMX10M	UNIDADE	6	17,3900	104,34	FOX
3969	ADAPTADOR POLIETILENO 1,1/2 mangueira de polietileno 1,1/2"	UNIDADE	6	1,3500	8,10	PB
3981	TUBO PVC MARROM 20MM X 6M	UNIDADE	40	8,5000	340,00	PLASTUBOS
6151	ADAPTADOR P/ MANG. POLIET. 1/2	UNIDADE	6	0,3000	1,80	PLASBOM
6152	ADAPTADOR P/ MANG. POL. 3/4	UNIDADE	6	0,5600	3,36	PLASBOM
6153	ADAPTADOR P/ MANG. POLIET. 1	UNIDADE	6	0,5600	3,36	PLASBOM
6154	ADAPTADOR VALVULA PIA LAV DN50	UNIDADE	6	1,8900	11,34	KRONA

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Epitacio da Silva Freyrigues, 71
Bairro Santa Helena
CEP 36505-270 - Uba - MG

==== continua ====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6156	ADAPTADOR SOLD. CURT. 25MMX3/4	UNIDADE	10	0.3500	3.50	FORTLEV
	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25mm x 3/4"					
6158	ADAPTADOR SOLD. CURT. 50MM	UNIDADE	6	2.1900	13.14	FORTLEV
	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 50 mm					
6178	TUBO PVC OCRE DN 150MMX6MMX3 6	UNIDADE	50	210.4000	10.520.00	CORPLASTIC
6179	TUBO PVC OCRE DN 100MMX6MMX2 5	UNIDADE	50	149.0000	7.450.00	CORPLASTIC
6180	CONDUITE CORRUGADO DN=3/4 50M	UNIDADE	5	34.9000	174.50	DGT
6221	ADAPTADOR MARROM DE 25MM	UNIDADE	6	0.4000	2.40	FORTLEV

[Handwritten signatures and initials]

1028223810001-00
Coelho Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Elvinda de Oliveira Junior, 71
Barro Branco, Minas Gerais
CEP 38305-010 - UBS - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
6222	ADAPTADOR MARROM DE 50MM	UNIDADE	6	2.1900	13,14	FORTLEV
6223	TUBO DE ESGOTO DN=100 BRANCO	UNIDADE	10	39,1000	391,00	PLASTUBOS
6224	TUBO ESGOTO DN= 50MM BRANCO	UNIDADE	10	24,8000	248,00	PLASTUBOS
6225	TUBO P/ ESGOTO DN=40MM BRANCO	UNIDADE	15	15,1000	226,50	PLASTUBOS
6226	JOELHO SOLDAVEL DN 20MM MARROM	UNIDADE	10	0,3000	3,00	FORTLEV
6227	JOELHO ESGOTO 90G DN 50 BRANCO	UNIDADE	10	1,3500	13,50	FORTLEV
6228	JOELHO 90G SOLD. MARROM DN25MM	UNIDADE	10	0,3000	3,00	FORTLEV

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

1028232610001-007
CNPJ 08.140.000/0001-00
AV. Elvira de Souza Costa, 71
Bairro do Carmo
CEP 36605-270 UBS - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6229	JOELHO 90G SOLD. MARROM DN50MM	UNIDADE	10	2,2500	22,50	FORTLEV
6230	JOELHO P/ ESGOTO 90 DN 100MM	UNIDADE	10	2,7500	27,50	FORTLEV
6231	JOELHO P/ ESGOTO 90G DN 40	UNIDADE	10	0,6900	6,90	FORTLEV
6232	LUVA DE COLA 20MM	UNIDADE	8	0,3000	2,40	FORTLEV
6233	LUVA DE CORRER 20MM	UNIDADE	8	5,1000	40,80	FORTLEV
6234	LUVA DE CORRER 50MM	UNIDADE	8	15,7900	126,32	FORTLEV
6235	LUVA DE CORRER 25MM	UNIDADE	8	6,9900	55,92	FORTLEV

[Handwritten signatures and stamps]

10282326/0001-00
Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda. - ME
Av. Eplapio de Silva Aguiar, 71
Bairro Santa Luzia
CEP 36506-270 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP

PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6238	LUVA MARROM 50MM	UNIDADE	8	2,2600	18,08	FORTLEV
6239	LUVA MARROM 25MM	UNIDADE	8	0,4000	3,20	FORTLEV
6240	LUVA CORRER C/ ANEL DN 100MM LUVA DE CORRER COM ANEL DN 100mm, PVC BRANCO, ESGOTO	UNIDADE	8	9,1000	72,80	FORTLEV
6241	LUVA PVC MARROM LR DN=20MM	UNIDADE	8	0,5900	4,72	FORTLEV
6242	REGISTRO PVC ESPERA DN=50MM	UNIDADE	15	11,1900	167,85	FORTLEV
6243	TUBO BRANCO P/ ESGOTO DN 50	UNIDADE	25	24,8000	620,00	PLASTUBOS

10282328/0001-00
Coelho e Silva Comércio e Serviços Ltda - ME
Av. Espírito Santo, 171 - Fátima - 35.000-000 - MG
CEP 35005-270 - UBA - MG

continua



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6244	TUBO MARROM DN 25MM	UNIDADE	20	11.2900	225.80	PLASTUBOS
6245	TUBO P/ ESGOTO DN 40 dn=40mm, branco	UNIDADE	10	15.1000	151.00	PLASTUBOS
8696	ADAPTADOR SOL DAVEL 20MMX 1/2 com bolsa e rosca 20mm x 1/2"	UNIDADE	10	0.3000	3.00	FORTLEV
10511	TORNEIRA ESFERA BIC UNI METAL reforcado de 1/2"	UNIDADE	5	2.1900	10.95	REAL
10536	LUVA LR DE 50MM	UNIDADE	8	11.2900	90.32	FORTLEV
11408	ADAPTADOR SOLD. CURT. 32MM X 1 com bolsa e rosca	UNIDADE	10	1.0900	10.90	FORTLEV

[Handwritten signatures and stamps]

[10282228/00001-00]

Coelho e Silva Comercio e Servicos Ltda - ME
Av. Duque de Caxias, 71
Edmundo de Aguiar, 71
CEP 38205-900 - Uba - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6213	ADUELA 0,80X2,10X0,13M C/ ALIZ	JOGO	20	95,8000	1.916,00	ANGELIM
	ADUELA 0,80 x 2,10 x 0,13 m COM ALIZAR 0,04m					
6214	TABUA DE PINUS 03X30 E =2,5CM	METRO	200	22,2000	4.440,00	PINUS
11411	PORTA LISA ANGEL VERNIZ 0,80 x 2,10m x 2,5cm	UNIDADE	10	83,7000	837,00	ANGELIM
4118	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	UNIDADE	10	7,9900	79,90	COMPEL
6208	TINTA ACRILICA LATEX 1L 18L	UNIDADE	6	188,8000	1.132,80	DACAR
10526	SELADOR ACRILICO EMBAL 18L TS	UNIDADE	5	94,4900	472,45	EUCATEX

1028228/0001-00
Coelho e Silva Comercio Ltda - ME
Av. Espírito Santo, 71
Bairro: Santa Luzia - Pedra Dourada - MG
CEP 36600-270 - UGA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10527	THINER-EMBALAGEM DE 05 LITROS	UNIDADE	10	69.9900	699.90	EUCATEX
11410	SELADOR PARA MADEIRA 360LITRO	UNIDADE	5	68.9000	344.50	EUCATEX
4006	DISJUNTOR TERMOMAG BIP 40A	UNIDADE	5	25.3000	126.50	TRAMONTINA
4008	DISJUNTOR TERMOMAG TRIP 50A	UNIDADE	3	47.2000	141.60	TRAMONTINA
4009	DISJUNTOR TERMOMAG TRIP 70A	UNIDADE	3	105.3000	315.90	LORENZETI
4047	REATOR 250A METAL INT CAP IGNT	UNIDADE	2	71.5000	143.00	OS
6181	CABO FLEXIVEL 750V 15MM2 100M rolo com 100mt	UNIDADE	2	64.8000	129.60	AMPERE

1028222210001-00
Código de Verificação de Autenticidade - CV
Av. Edson de Sá, 115 - Fátima, 71
Bairro: Jangadeiros
CEP: 35600-000 - Uba - MG

===== continua =====



COD NOME DO PRODUTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO E SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP
PRC00009/19 - PREGAO

		UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6182	CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM2 100M	UNIDADE	2	102.0000	204.00	AMPERE
	rolo com 100ml					
6183	CABO FLEXIVEL 750V 4.0MM2 100M	UNIDADE	2	145.8000	291.60	AMPERE
	rolo com 100ml					
6184	CABO FLEXIVEL 750V 6.0MM2 100M	UNIDADE	2	236.2000	472.40	AMPERE

Valor total da proposta: R\$ 65.437,31

17708469106
Código de validação

Validade da proposta 60 dias.

